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Verksamhetsberättelse 2021 
 

Styrelsens sammansättning under 2021: 
Ordförande  Jan Johansson 
Vice ordförande Karin Vernersson 
Sekreterare  Monica Roos 
Kassör  Karl-Erik Kejder 
  Bo Waltersson 
  Nils-Göran Nilsson 
  Lisbeth Johansson 
 
Alla vårens medlemsmöten fick skrinläggas på grund av Coronaläget i landet. 
 
AUGUSTI: Vårt årsmöte hölls utomhus i Hembygdsparken. Parentation, 
årsmötesförhandlingar och underhållning av Hans Bildh.  
6 augusti deltog vi med ett lag i Hjärnkoll, Eva Lindahl, Birgitta Dahl och Jan Lillieblad med 
Gun Johansson som lagledare. Laget gick dock inte vidare. 
 
SEPTEMBER: Månadsmöte i Församlingshemmet med Robert Loeffel, presstalesman vid 
Polis Syd. Han pratade om hur vi ska undvika att bli utsatta för brott i hemmet. Underhöll 
gjorde Lars Jerrhag och Lars Jönsson med ett fint program om Dan Andersson. 
 
OKTOBER: Månadsmöte med besök av Maria Gustavsson från Furuliden och till sin hjälp 
hade hon Karin Vernersson. De informerade om läget på Furuliden och i hemtjänsten. 
Bolmsö Old Stars underhöll oss. 
Det ordnades också utflykt till Restaurangskolan i Växjö vid två tillfällen där vi blev utspisade 
med god mat av skolans elever. 
 
NOVEMBER: Månadsmötet besöktes av Mikael Bolin från Veteranpolen, som berättade om 
vad de kan hjälpa oss med. Underhöll gjorde ”Gökarna från Motala”. Vi avslutade med att se 
Gun Johanssons fint sammansatta bildspel över verksamhetsåret 2019. 
Under november ordnades också Pubafton med mat och dryck. Erling Lundberg svarade för 
mycket uppskattad underhållning. 
Vid två tillfällen gjordes också utflykt till Lyngsåsa Vindkraftspark, där vi fick trevlig och bra 
guidning. 
 
DECEMBER: Traditionellt julbord med glögg och tillbehör. Jan Johansson och Christina 
Fritzson underhöll med sång och musik med jultema. 
 
Studiecirkeln om Christina Nilsson avslutades i september med besök både på Snugge, Villa 
Vik med mat och musikafton på Stadsbiblioteket i Växjö om Christina Nilssons liv. 
 
Tosdagspromenader har genomförts både på våren och hösten. På våren blev det hela 13 
promenader med avslut på Lantcaféet i Ör. 
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Boule - Boulespelarna har varit aktiva under året, ett 20-tal spelare har träffats varje vecka. 
 
Hemsidan har hållits aktuell under året av Lotta Eriksson och Gun Johansson. 
 
Styrelsen har under året träffats vid 5 tillfällen. 
 
Antalet medlemmar var den 31 december 229. 
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